



SKAGENS  
KUNSTMUSEER

ART MUSEUMS  
OF SKAGEN

Stillingsopslag

Skagens Kunstmuseer  
Butikslederens højre hånd

# Butikslederens højre hånd

Skagens Kunstmuseer søger ny kollega til museumsbutikken!  
Har du lyst til at være med til at udvikle nye spændende produkter, være kreativ og en del af et energisk butiksteam? Så er det dig, vi leder efter.



# Hvad skal du lave?

Du bliver butikslederens højre hånd. Det betyder, at dine opgaver bliver både kreative, udviklende og helt lavpraktiske.

Du skal style og dekorere butikken, så den er indbydende, lækker og spejler Skagens Kunstmuseer.

Du kommer til at deltage i udviklingen af butikksprodukter af høj kvalitet, som er inspirerede af museets samling i samarbejde med eksterne producenter og kunsthåndværkere.

Du skal arbejde i butikken året rundt, men du skal også deltage i møder med museets øvrige personale, når butikken skal indrettes inden en ny udstilling.

Og så skal du lave lagerstyring, pakke varer ud, prismærke de rigtige steder, støve hylder af mv.



# Hvad skal du kunne?

Din baggrund er ikke vigtig, men det er din smag og dit øje for salg og butikkens udviklingsmuligheder.

Du skal være servicemindet, venlig, udadvendt og god til kundekontakt. Du er oprigtigt interesseret i museets gæster og du er opmærksom, når du er på gulvet i butikken: hvad ønsker gæsterne sig mere eller mindre af? Hvad køber de?

Du følger med i trends og bruger det som inspiration i dit daglige arbejde i butikken. Du kan se, hvordan et bord med varer bliver harmonisk og hvilke farver, butikken trænger til at blive klædt i.

Samtidig er du en ægte holdspiller. Du hjælper dine kollegaer og har et godt humør.

## Udviklingsmuligheder

Museumsbutikken er en ambitiøs arbejdsplads, som hele tiden udvikler sig. På sigt skal 80% af butikkens varer være egenproducerede frem for indkøbt, så du skal have lyst til at være med til at udvikle alt fra duge til oliekridt sammen med butikslederen og museets øvrige personale. I denne stilling går du aldrig i stå.

## Arbejdstider

Arbejdstiderne følger Skagens Museums åbningstider og der vil være weekendarbejde.





# Om Skagens Kunstmuseer

Skagens Kunstmuseer er statsanerkendt og består af tre museer: kunstmuseet Skagens Museum samt kunstnerhjemmene Anchers Hus og Drachmanns Hus.

Vi har ca. 85 medarbejdere og gang i en flok spændende udstillings- og udviklingsprojekter. Vi arbejder for flere fællesskaber og for at sikre høj kvalitet, usvigelig æstetik, stærk viden og læring i alt, hvad vi foretager os.

Vi arbejder i de historiske fodspor fra kolonien af skagensmalere, som satte kunsten og fællesskabet højest. Derfor er det vores vision at være platform for værdifulde møder mellem kunst og mennesker.

Læs mere om os på [skagenskunstmuseer.dk](http://skagenskunstmuseer.dk)





SKAGENS  
KUNSTMUSEER

ART MUSEUMS  
OF SKAGEN

## Praktisk information

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen er en 32 timers stilling, mulighed for 37 timer (der kan i perioder være overarbejde, som afspadsres efter aftale).

Ansøgning og CV sendes til [info@skagenskunstmuseer.dk](mailto:info@skagenskunstmuseer.dk) senest den 12. juni kl. 8.00.

Mærk din e-mail "butikslederens højre hånd".

Samtaler forventes afholdt i Skagen 20. juni 2023.

Opstart: Meget gerne 1. august 2023.

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til butiksleder Charlotte Beck Jensen på [cbj@skagenskunstmuseer.dk](mailto:cbj@skagenskunstmuseer.dk) eller tlf. 9844 6444.

